Renovação da Vigência contratual pelo período de 12 (doze) meses.

2. REPACTUAçÃO Dos SALÁRIOS em consequência de couszçÃo COLETIVA DE
TRABALHO, com base na justificativa da contratada e no aceite da fiscalização.

CLAUSULA SEGUNDA — DO VALOR DO CONTRATO

O valor mensal referente contrato passará a ser de R$ 461.438,36 (quatrocentos e sessenta e
um mil, quatrocentos e trinta e oito Reais e trinta e seis centavos). O valor para o periodo de 12 (doze)
meses será de R$ 5.537.260,32 (cinco milhões, quinhentos e trinta e sete mil, duzentos e sessenta
Reais e trinta e dois centavos).

CLÁUSULA TERCEIRA - DA RATIFICAQÃO

Permanecem inalteradas as demais Cláusulas Contratuais.

CLÁUSULA QUARTA —- DA PUBLiCAQÃO

lº Termo Aditivo ao Contrato 29/2014 - U6150182 — Marpa Representações e Empreendimentos , A.